
PCR15ETRpo42786774 
č. j.: KRPZ-114257-17/ČJ-2023-1500VZ-NEV 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 
Smluvní strany 

 

HESPERIA s.r.o. 

se sídlem:    Průběžná 2507/30, 370 04 České Budějovice 

zastoupená:    

IČO:    25166573 

DIČ:    CZ25166573 

bankovní spojení:  Moneta Money Bank a.s. 

číslo účtu:    7202701544/0600 

kontaktní osoba:  
e-mail:   
ID datové schránky:  rer972p 
 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
7287 

(dále jen „Prodávající“)  
a 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
se sídlem:    J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 
zastoupená: Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele 

krajského ředitelství 
IČO: 72052767 
DIČ:    CZ72052767 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno  
číslo účtu:   28036881/0710  
pověřený pracovník: mjr. Ing. Lubomír Macharáček 
e-mail:   
ID datové schránky:  w6thp3w 
 
(dále jen „Kupující“) 
 

(Prodávající a Kupující dále společně jako „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“),  

 
tuto 

kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 



  Strana 2   

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky 
zadávané v dynamickém nákupním systému pod názvem „Dynamický nákupní 

systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT komodit pro roky 
2019 – 2027“  

(prodloužená účinnost na celkovou dobu trvání 8 let) 
 

II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v Příloze č. 1 této 

smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít (zboží) a zaplatit cenu stanovenou 
v této smlouvě. 

III. 

Celková kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena zboží dodávaného Prodávajícím 
na základě této smlouvy byla stanovena v souladu s nabídkovou cenou 
Prodávajícího nabídnutou v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 
zadávané v dynamickém nákupním systému specifikovaném v této 
smlouvě a činí 145.635,- Kč (slovy: jednostočtyřicetpěttisícšestsettřicetpět korun 
českých) bez DPH, DPH 21 % 30.583,35 Kč, tj. 176.218,35 Kč 
(slovy: jednostosedmdesátšesttisícdvěstěosmnáct 35/100 korun českých) 
včetně DPH. 

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující poplatky 
za autorská práva, celní poplatky, dopravy do míst plnění, včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. 
Cena uvedená na faktuře bude zaokrouhlená na dvě desetinná místa. 

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny právních předpisů, 
v důsledku které dojde ke změně sazby DPH. 

 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží specifikované v této smlouvě 

nejpozději do 15. 12. 2023. 

2. Místem plnění jsou místa uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy. 



  Strana 3   

 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží dle této smlouvy bude považována za uskutečněnou jejím 
převzetím Kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci Prodávajícího 
a Kupujícího v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane Kupujícímu 
a druhé vyhotovení bude předáno Prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ. 

3. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které Kupujícímu dodal, 
a to označením obchodní firmy Prodávajícího, spolu s identifikací zakázky „Nákup 
drobného ICT materiálu z DNS“. Na fakturu a v dodacím listě Prodávající uvede 
u jednotlivých položek dodávaného zboží názvy, které jsou uvedeny v Příloze 
č. 1 této smlouvy. Každá dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou 
obsaženy údaje jen o aktuálně dodávaném zboží. 

4. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, 
výrobní či technické povahy souvisejících s Kupujícími, které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou 
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Prodávající je povinen zajistit 
mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech osob, které musí tyto skutečnosti 
k plnění této smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám. 

5. Na daňovém dokladu – faktuře (dále jen „faktura“) a v dodacím listě Prodávající 
uvede unikátní identifikační číslo zboží, přiděleno výrobcem tohoto zboží, 
pokud toto číslo položka předmětu plnění, která je uvedena v Příloze č. 1 této 
smlouvy, obsahuje. 

VI. 

Technické a platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě faktury vystavené Prodávajícím do 21 kalendářních dnů 
po řádném předání a převzetí zboží Kupujícím. Přílohou každé faktury bude 
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno 
Kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 OZ, to vše ve znění 
pozdějších předpisů, obsahovat i evidenční číslo objednávky Kupujícího. 
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a touto 
smlouvou nebo bude obsahovat chybné údaje, nebo nebude-li přiložen potvrzený 
dodací list, je Kupující oprávněn fakturu Prodávajícímu vrátit, a to až do lhůty 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadné faktury 
Kupujícímu. 



  Strana 4   

 

3. Poskytovatel je povinen doručit daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě 
do datové schránky uživatele: w6thp3w. 

4. Pokud elektronické doručení daňového dokladu (faktury) do datové schránky 
uživatele není možné či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu:  
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 
01 Zlín; případně v elektronické podobě na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. 

Každý e-mail musí obsahovat pouze jeden daňový doklad (fakturu). 

5. Cena zboží je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury Kupujícímu na adresu uvedenou na titulní straně této smlouvy, případně 
na jinou adresu písemně sdělenou Kupujícím v Příloze č. 1. 

6. Cena zboží je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

7. U faktur předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost 
stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému 
Kupujícímu. 

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý 
ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo 
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vystavené faktury Kupujícímu.   

9. Platby budou provedeny vždy v české měně na základě předložené faktury, cena 
uvedená na faktuře bude dle matematických pravidel vždy zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 

10. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle zákonné sazby 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. V případě Prodávajícího s účtem 
vedeným v zahraničí bude DPH vypočítáno a odvedeno podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Zálohové platby Kupující neposkytuje. 

 

VII. 

Záruka 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení 
ve sjednaných dodacích termínech. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude odpovídat nárokům na jakost, 
obsaženým v příslušných normách a technické specifikaci jednotlivých položek 
uvedených v Příloze č. 1. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude 
dodávané zboží vybaveno předepsaným dokladem, příp. dalšími požadavky 
stanovenými právními předpisy. 
 



  Strana 5   

 

3. Na dodávky zboží bude poskytnuta Prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, 
že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 1 této 
smlouvy a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží 
poskytnuta záruka v délce stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy, 
minimálně však 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží 
Kupujícím. V případě, že výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší 
než 24 měsíců, poskytne Prodávající Kupujícím tuto delší záruku a vyznačí ji 
v záručním listě. 

4. Vady, které Kupující zjistí až po převzetí zboží, je Prodávající povinen odstranit 
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti 
dle této smlouvy.  

5. Jsou-li ve vadném zařízení instalována záznamová paměťová média (harddisk, 
paměťová karta, flashdisk  apod.), na kterých by se mohly nacházet informace 
podléhající ochraně ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, bude zboží 
předáno k reklamaci vady bez těchto médií, aniž by tato skutečnost měla vliv 
na plnění ze záruky Prodávajícím. Bude-li vadné paměťové médium, 
je Prodávající povinen nahradit jej bezvadným, a to pouze na základě čestného 
prohlášení Kupujícího o tom, že paměťové zařízení není funkční. Vadný kus 
(paměťové médium) nebude Prodávajícímu v tomto případě vydán. 

6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno 
za bezvadné, běží nová záruční lhůta ode dne předání bezvadného zboží 
Kupujícímu. 

7. Nebyla-li reklamace včas a řádně Prodávajícím vyřešena, má Kupující právo 
požadovat náhradu škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními OZ. 

8. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, 
a to s limitem pojistného plnění alespoň 200 000,- Kč a spoluúčastí maximálně 
5 % a toto pojištění bude udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. 
 

VIII. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu splatnosti ceny zboží ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu plnění dodávky zboží, stanovený v této smlouvě, a to ve výši 0,05 % 
z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena.  

3. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu doručení faktury dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy (21 kalendářních dnů), 
a to ve výši 0,05 % z ceny uvedené na faktuře bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena. 



  Strana 6   

 

4. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle čl. VII odst. 4 této 
smlouvy (30 kalendářních dnů), a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží 
bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 
100, Kč za den. 

5. Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti definované v čl. V. odst. 4. je Kupující 
oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: 
desettisíckorunčeských) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, 
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní 
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení Prodávajícího 
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy 
delším než 10 dnů, nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě 
a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právní moci rozhodnutí 
insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje  úpadek Prodávajícího dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bude zjištěno, že prodávající 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru 
přijatých Evropskou unií v souvislosti s ruskou/běloruskou agresí na území 
Ukrajiny (viz příloha č. 3 – čestné prohlášení dodavatele). 
 

X. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami nebo mezi Prodávajícím a Kupujícím 
budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi Prodávajícím a Kupujícím 
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní 
příslušností dle sídla Kupujícího. 

 
XI. 

Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ. 



  Strana 7   

 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zajistí Kupující. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
a rovněž na profilu Kupujícího, případně i na dalších místech, kde tak stanoví 
právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Kupující. 

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.  

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky 
podepsána Prodávajícím a Kupujícím. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Předmět plnění a cena, 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení dodavatele, 
Příloha č. 3: Produktové listy dodavatele. 

 

 

 
 
 

V Českých Budějovicích dne 
 

      Ve Zlíně dne  
 

 
 
     
 



Prodávající
Se sídlem
IČO 25166573

Fakturační adresa

Adresa pro dodání
Termín dodání
Kontaktní osoba
e-mail

Telefon

Položka č. Název Výrobce Model
Číslo modelu (Part 

Number)

Cena za jednotku 

bez DPH [Kč]
Množství 

[ks]

Cena za 

množství  bez 
DPH [Kč]

Sazba 

DPH 

[%]

Cena za 

množství s 
DPH [Kč]

1. DVD-R medium

MediaRange  

MEDIARANGE DVD-R 

4,7GB 16x blank folie 

100ks

MR422 4,10 14 000 57 400,00 21 69 454,00

2. Obal na CD/DVD - papírová pošetka 
(baleno po 100ks) No Name

Obal na CD/DVD - 

papírová pošetka 
(baleno po 100ks)

Obal na CD/DVD - 

papírová pošetka 
(baleno po 100ks)

0,42 15 000 6 300,00 21 7 623,00

3. Flash disk 64GB, USB 3.0, kovové 
provedení SILICON POWER  

Silicon Power Marvel 

M02 64GB USB 3.2 Gen 

1

SP064GBUF3M02V1S 170,00 40 6 800,00 21 8 228,00

4. Klávesnice USB, CZ
C-TECH 

C-TECH KB-102/ 

Drátová USB/ CZSK-
Layout/ Černá 

KB-102-U-BL 85,00 70 5 950,00 21 7 199,50

5. Myš USB, velikost M

NATEC

Natec optická myš RUFF 
2/ 1 000 DPI/ 

Kancelářská/ Optická/ 
Drátová USB/ Černá 

NMY-1987 50,00 70 3 500,00 21 4 235,00

6. Flash disk 32GB, USB 3.0, kovové 
provedení SILICON POWER  

Silicon Power Marvel 

M02 32GB USB 3.2 Gen 

1

SP032GBUF3M02V1S 122,00 70 8 540,00 21 10 333,40

7. Paměťová karta SDHC/SDXC micro 
128  GB s adaptérem Verbatim  

VERBATIM Premium 

microSDXC 128GB UHS-I 

V10 U1 + SD adaptér
44085 211,00 45 9 495,00 21 11 488,95

8. SSD interní, 2,5", SATA III, 240GB
ADATA

ADATA SU630/ 240GB/ 

SSD/ 2.5"/ SATA/ 3R 
ASU630SS-240GQ-R 344,00 40 13 760,00 21 16 649,60

9.

Sluchátka, 1x Jack 3,5, stereo, měkké 
náušníky

SONY
SONY sluchátka MDR-

ZX110 černé 
MDRZX110B.AE 335,00 10 3 350,00 21 4 053,50

do 15. 12. 2023

Příloha č.1 ke  kupní smlouvě č.j. KRPZ-114257-17/ČJ-2023-1500VZ-NEV

Prodávající Množství a ceny

Hesperia s.r.o.

Průběžná 2507/50, 370 04 České Budějovice

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Zlín, Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín 

Předmět plnění a cena

mjr. Ing. Lubomír Macharáček

974 661 282,

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČO: 72052767, DIČ: CZ72052767



10.

Paměťová karta micro SDXC 256GB
Verbatim  

VERBATIM Premium 

microSDXC 256GB UHS-I 

V10 U1 + SD adaptér
44087 360,00 25 9 000,00 21 10 890,00

11.

Vertikální myš, USB drát
C-TECH 

Myš C-TECH VEM-09C, 
vertikální, 6 tlačítek, 

1,5m, 

VEM-09C 168,00 30 5 040,00 21 6 098,40

12.

Externí HDD, 1 TB, 2,5", USB 3.1
ADATA

ADATA HV300/ 1TB/ 

HDD/ Externí/ 2.5"/ 
Černá/ 3R 

AHV300-1TU31-CBK 1 100,00 15 16 500,00 21 19 965,00



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. KRPZ-114257-17/ČJ-2023-1500VZ-NEV 

 

Čestné prohlášení  

k veřejné zakázce zadávané na základě zavedeného DNS dle §  141 zákona č. 134/ 2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, s názvem 

„Nákup drobného ICT materiálu z DNS“ 

 

Identifikační údaje centrálního zadavatele  

Název:  Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

IČO:  72052767 

Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Jednající Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského 
ředitelství 

Identifikační údaje pověřujícího zadavatele 

Název:   

IČO:   

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: Hesperia s.r.o. 

IČO: 25166573 

Sídlo: Průběžná 2507/50, 370 04 České Budějovice 

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení: 

 jednatel společnosti 

 

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou 
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k 
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, v platném znění. 

Zejména prohlašuji, že:  

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 
orgánem usazeným v Rusku;  

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo 
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce; 



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. KRPZ-114257-17/ČJ-2023-1500VZ-NEV 

 

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu 
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,  

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky. 

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 

prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 

dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení 
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady 
(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně 
aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.  

 

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech 
uvedených v bodě 1) a 2) výše. 

 

V Českých Budějovicích dne                                           

 

…………………………………………………..... 

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem 

 



 

  

 

 

 

 

 

Ultimate SU630 3D NAND SSD 

If you’re looking to replace that HDD of yours with an SSD, look no further than the ADATA SU630. The SSD is built 

with next-generation QLC 3D NAND Flash to offer amazing value and great performance. It also comes with 

excellent features such as LDPC ECC technology.    

Features  Ordering Information 

● 3D QLC NAND Flash for higher affordability  Capacity Model Number EAN Code 

● Big capacity up to 960GB 240GB ASU630SS-240GQ-R 4713218469175 

● Advanced hardware LDPC ECC technology 480GB ASU630SS-480GQ-R 4713218469182 

● Supports SLC Caching for improved performance 960GB ASU630SS-960GQ-R 4713218469199 

● Free software: SSD Toolbox and Migration Utility 

● Supports S.M.A.R.T., TRIM Command, and NCQ  

 

 

 

 

 

 



 

Specifications 

● Capacity: 240GB/ 480GB / 960GB ● Operating Temperature: 0°C-70°C 

● NAND Flash: 3D QLC ● Storage Temperature: -40°C-85°C 

● Interface: SATA 6Gb/s (SATA III) ● Shock Resistance: 1500G/0.5ms 

● Form Factor: 2.5” ● MTBF: 1,500,000 hours 

● Dimensions (L x W x H): 100.45 x 69.85 x 7mm ● Certifications: RoHS, CE, FCC, BSMI, VCCI, KC 

● Weight: 47.5g ● Warranty: 2 years 

  

Performance  

Capacity 

ATTO  CDM-QD32T1 AS SSD 4K Random 

TBW Seq. Read 

(MB/s) 

Seq. Write 

(MB/s) 

Seq. Read 

(MB/s) 

Seq. Write 

(MB/s) 

Seq. Read 

(MB/s) 

Seq. Write 

(MB/s) 

Read 

(IOPS) 

Write 

(IOPS) 

240GB Up to 520 Up to 450 Up to 520 Up to 450 Up to 520 Up to 400 30K 65K 50TB 

480GB Up to 520 Up to 450 Up to 520 Up to 450 Up to 500 Up to 440 40K 65K 100TB 

960GB Up to 520 Up to 450 Up to 520 Up to 450 Up to 500 Up to 440 40K 65K 200TB 

*Performance may vary based on SSD capacity, hardware test platform, test software, operating system, and other system variables 

 

Schematics  

 

 



C-TECH KB-102/ Drátová USB/ CZSK-Layout/ Černá 

 

Značka a model C-TECH KB-102 

Typ klávesnice Kancelářská  
Layout klávesnice CZ/SK layout  

Technologie Membránová  
Barva klávesnice Černá  
Podsvícení klávesnice Ne  

Rozhraní klávesnice Drátová USB  
Délka kabelu klávesnice 1,6m  

 

Typ kláves Nízké 
 



 

 VERBATIM Premium microSDXC 256GB   

 

 

 VLASTNOSTI:  

Rychlost čtení: až 90MB/Sec  

Minimální rychlost zápisu: 10MB/Sec 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

HV300 External Hard Drive 

Measuring in at just 10.3 mm* thick the ADATA HV300 external hard drive is as thin as they come. It slips 

easily into the pockets of briefcases and backpacks, making it ideal for people on the move. On the inside, 

it packs up to 5 TB of storage, so it’s got plenty of space for all your media and everything else. 

Sophisticated styling, four unique colors 

With four colors to choose from - black, red, white 

and blue - there is a color to suit just about any 

personality. What’s more, it has an elegant design 
that is guaranteed to impress, namely its 

eye-catching, glossy front cover surrounded by a 

beautifully textured frame. 

 

 

Stylishly svelte 

The 2 TB variant of the HV300 sports a super-slim 

10.3 mm profile that will be pleasing to your eyes 

and equally satisfying to grasp in your hands. 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

More space to back you up   

In an era of 4K UHD and 8K video content 

gigabytes just don’t cut it anymore. With up to a 
massive 5 TB of storage space the HV300 has you 

covered and ready to back up all your music, 

movies, photos and more. 

 

Features 

● Ultra-slim design at just 10.3mm (only 1/2TB) 

● Exclusive shock sensor protection 

● 256-bit AES encryption 

● HDDtoGO software free to download 

Specifications 

● Interface: USB 3.1 

● Capacity: 1TB/2TB/4TB/5TB 

● Color: Red/Black/Blue/White 

● Dimensions (L x W x H):  

125.7 x 80.5 x 10.3mm / 4.9 x 3.2 x 0.4"(1TB/2TB) 

125.7 x 80.5 x 19mm / 4.9 x 3.2 x 0.7" (4TB/5TB)  

● Weight:  

139.8g / 4.9oz (1TB/2TB) 

245.6g / 8.7oz (4TB/5TB) 

● Warranty: 3 years 

 

Proprietary HDDtoGO  

Data Management Software 

 

Ordering Information 

Capacity Model Number EAN Code 

1TB ■ AHV300-1TU31-CBL 4713218464996 

1TB ■ AHV300-1TU31-CRD 4713218465009  

1TB □ AHV300-1TU31-CWH 4713218464989 

1TB ■ AHV300-1TU31-CBK 4713218464972 

2TB ■ AHV300-2TU31-CBL 4713218465030 

2TB ■ AHV300-2TU31-CRD 4713218465047 

2TB □ AHV300-2TU31-CWH 4713218465023 

2TB ■ AHV300-2TU31-CBK 4713218465016 

4TB ■ AHV300-4TU31-CRD 4713218465085 

4TB ■ AHV300-4TU31-CBL 4713218465078 

4TB □ AHV300-4TU31-CWH 4713218465061 

4TB ■ AHV300-4TU31-CBK 4713218465054 

5TB ■ AHV300-5TU31-CBL 4713218465115 

5TB ■ AHV300-5TU31-CRD 4713218465122 

5TB □ AHV300-5TU31-CWH 4713218465108 

5TB ■ AHV300-5TU31-CBK 4713218465092 
 



������������������

�������

·Super-speed data transfer with USB 3.2 Gen 1 interface

·Instant storage expansion up to 256GB capacity

·Detachable cap protects the USB connector when not in use

·Built-in straphole design for easy attachment to keychains or bags

·True Plug & Play Technology eliminates the need for external power

·Recuva File Recovery allows for recovery of erased files, such as 

digital photos, documents, music, and videos

·Free SP Widget software available for download for backup & 

restore, AES 256-bit encryption, and cloud storage

���������
USB Flash Drive

Features

·Dimensions: 60.6mm x 19.3mm x 9.9mm

·Weight: 9.5g

·Color: Silver, Blue

·Material: Aluminum + Plastic

·Interface: Type-A USB 3.2 Gen 1 (USB 3.1, USB 3.0, USB 2.0 compatible)

·Capacity: 16GB, 32GB, 64GB, 128GB

·OS Compatibility: Windows 11/10/8.1/8/7/XP, Mac OS 10.3.X and above, 

Linux 2.6.X and above

·Operating Temperature: 0°C - 70°C

·Certification: BSMI, CE, FCC, KC, UKCA, EAC

·Warranty: 5 year limited warranty

Specifications

16GB  |   32GB  |   64GB  |   128GB  |   256GB  

ALUMINUM

CASING On the inside, the Marvel M02 is always 

ready with True Plug & Play technology, 

which eliminates the need for external 

power. On the outside, its aluminum 

casing is lightweight and durable, 

while a detachable cap protects the 

USB connector when not in use.

���
	��
����
����
����

www.silicon-power.com e-DM issued on Dec. 30, 2022
R-R-SLL-M02

�����������
������������������
The Marvel M02 Type-A USB flash 

drive is equipped with a USB 3.2 Gen 

1 interface for speedy data transfers. 

On top of that, with up to 256GB of 

storage capacity, you'll have more 

than enough space to take what you 

need with you.



MR422

DVD-R 4.7GB|120min 16-fache Schreibgeschwindigkeit, silber,

unbedruckt/blank, 100er Pack in Folie (Shrink)

MediaRange DVD-R Speichermedien ohne Aufdruck für den professionellen Gebrauch. Durch

die hervorragende Aufnahmestabilität lassen sich Ihre Daten, mit Schreibgeschwindigkeiten von

bis zu 16x, in nur wenigen Minuten sichern. Die ausgezeichnete Kompatibilität zu Brennern und

Wiedergabegeräten stellt sicher, dass Sie jederzeit und überall auf Ihre persönlichen Bilder,

Dokumente, Musiktitel, Videos und Backups zugreifen können. Unser gesamtes

Speichermediensortiment zeichnet sich durch langanhaltende Archivierungszeiten und

hervorragende UV-Lichtbeständigkeit aus. Die kratzfeste und glatte Oberfläche schützt Ihre

Daten zusätzlich vor äußeren Einwirkungen des Alltags und eignet sich zum Bedrucken im

Thermotransfer-Verfahren.

 



EIGENSCHAFTEN

Kapazität: 4.7GB

Format: DVD-R

Geschwindigkeit: bis zu 16x

Verpackung: 100er Shrinkfolie

Oberfläche: Silber, glänzend

langanhaltende Archivierungszeit

ausgezeichnete Kompatibilität zu Brennern und Wiedergabegeräten

hervorragende Lichtbeständigkeit

geeignet zur Beschriftung mit CD/DVD/BD Markern

geeignet für Thermotransferdruck

 

WESENTLICHE ANWENDUNGEN

Speicherung von Musik, Video und Daten

Speicherung großer Datenvolumen und deren Wiederherstellung

Transfer von Videos und großer Dateien

Ideal für langfristige Datenarchivierung

EAN Code Stk.:4260459610236

EAN Code Karton:4260057122780

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


 

 Myš C-TECH VEM-09C   

 

 

Senzor : optický 

Rozhraní: USB 2.0 

Rozlišení: 800-1200-1600 DPI 

6 tlačítek 

Délka kabelu: 1.5m 

Rozměry : 124x63x76mm 

Váha : 95g 

Kompatibilita : Win10/11 



Natec optická myš - NMY-1987 

 

VLASTNOSTI: 

- Přesný optický snímač s rozlišením až 1 000 DPI 
- Tlačítkové spínače s dlouhou životností 
- 3 tlačítka 

- Ergonomický tvar 

- Kompaktní velikost 
- Nízká hmotnost 
- Odolný kabel USB 

SPECIFIKACE: 

Maximální rozlišení: až 1 000 DPI 
Senzor: Optický 

Počet tlačítek: 3 

Komunikace: Drátová 

Délka kabelu: 150 cm 

Konektory USB: typu A 

Podporované operační systémy: Android, Linux, Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows 11 

Rozměry: 117 x 62 x 36 mm 

Barva: černá 

Hmotnost: 69 g 



Obálka na 1 ks CD 

 

- 100 ks papírových obálek pro CD nebo DVD 

- Klip pro správné uzavření 
- Průhledná přední strana 

- Spolehlivě chrání Vaše média před poškozením 

 

Rozměry obálky: 125 x 126 mm 

Počet kusů v balení: 100  



SONY sluchátka MDR-ZX110 černé  

 

VLASTNOSTI: 

Hmotnost:120 g 

Typ Closed:Ano 

Reproduktor:30mm dynamický (kulatý typ) 
Typ Dynamic:Ano 

Impedance (ohm):24 ohmů (1 kHz) 
Frekvenční odezva:12–22 000 Hz 

Citlivost (dB/mW):98 dB/mW 

Typ kabelu:Ve tvaru Y 

Délka kabelu:1,2 m 

Přípojka:Stereofonní minikonektor typu L 

Styl nošení:Na uši, Čelenka 



VERBATIM Premium microSDXC 128GB  

 

VLASTNOSTI: 

Rychlost čtení: až 90MB/Sec 

Minimální rychlost zápisu: 10MB/Sec 


